Ownership number 7427/Siantan Tengah, Land Parcel 
Identification Number (NIB) 14.01.04.02.05076, certificate in the 
name of Miniar Ciputra.  

Nilai Transaksi 
Total nilai transaksi sesuai penilaian internal Perseroan telah memenuhi 
tingkat kewajaran yang berlaku umum, yaitu sebesar Rp3.661.973.520,- 
(tiga milyar enam ratus enam puluh satu juta sembilan ratus tujuh puluh 
tiga ribu lima ratus dua puluh rupiah). 

Berdasarkan laporan keuangan tahunan tahun buku 2024 yang telah 
diaudit, total nilai transaksi tersebut diatas memiliki nilai dibawah 20% 
(dua puluh persen) dari total nilai ekuitas Perseroan. 

Transaction Value 
The total transaction value according to the Company's internal 
assessment has met the generally applicable fairness level, which is        
IDR3.661.973.520,- (three billion six hundred sixty-one million nine 
hundred seventy-three thousand five hundred twenty rupiah). 

Based on the audited annual financial statements for the 2024 financial 
year, the total transaction value mentioned above has a value of less 

than 20% (twenty percent) of the total value of the Company's equity. 

Pihak-pihak yang bertransaksi